品番 商品名 メーカー TAISコード 税
CS-65 ケアスロープ　長さ65ｃｍ ケアメディックス 00093-000015 課
CS-100 ケアスロープ　長さ100ｃｍ ケアメディックス 00093-000016 課
CS-120 ケアスロープ　長さ120ｃｍ ケアメディックス 00093-000017 課
CS-150 ケアスロープ　長さ150ｃｍ ケアメディックス 00093-000018 課
CS-175 ケアスロープ　長さ175ｃｍ ケアメディックス 00093-000019 課
CS-200 ケアスロープ　長さ200ｃｍ ケアメディックス 00093-000020 課
CS-240 ケアスロープ　長さ240ｃｍ ケアメディックス 00093-000021 課
08544 ダンスロープライト 85cm ダンロップホームプロダクツ 00532-000014 課
08541 ダンスロープライト 125cm ダンロップホームプロダクツ 00532-000015 課
08542 ダンスロープライト 165cm ダンロップホームプロダクツ 00532-000015 課
08543 ダンスロープライト　205ｃｍ ダンロップホームプロダクツ 00532-000015 課
610100 デクパック　長さ７０ｃｍ ケアメディックス 00093-000001 課
610310 デクパック　長さ１２０ｃｍ ケアメディックス 00093-000002 課
610320 デクパック　長さ１３５ｃｍ ケアメディックス 00093-000002 課
610420 デクパック　長さ１３５ｃｍエッジ ケアメディックス 00093-000004 課
610330 デクパック　長さ１６５ｃｍ ケアメディックス 00093-000002 課
610340 デクパック　長さ２００ｃｍ ケアメディックス 00093-000002 課
610510 デクパック　長さ２５０ｃｍ ケアメディックス - 課
PVW300 ポータブルスロープ イーストアイ 00465-PVW300 課
CAH-120B ハンディスロープ　長さ120cm ランダルコーポレーションコーポレーション 00496-000010 課
CAH-140B ハンディスロープ　長さ140cm ランダルコーポレーションコーポレーション 00496-000160 課
CAH-185B ハンディスロープ　長さ185cm ランダルコーポレーションコーポレーション 00496-000161 課
CAH-210B ハンディスロープ　長さ210cm ランダルコーポレーションコーポレーション 00496-000162 課
CAH-240B ハンディスロープ　長さ240cm ランダルコーポレーションコーポレーション 00496-000163 課
1844 テレスコピックスロープ　300cm パシフィックサプライ 4524491001354 課
ESK300 ESKスライドスロープ3ｍ イーストアイ 00465-000026 課
DS76-15 ダイヤスロープ　高さ15mm シンエイテクノ 01115-000005 課
DS76-20 ダイヤスロープ　高さ20mm シンエイテクノ 01115-000006 課
DS76-25 ダイヤスロープ　高さ25mm シンエイテクノ 01115-000007 課
DS76-30 ダイヤスロープ　高さ30mm シンエイテクノ 01115-000008 課
DS76-35 ダイヤスロープ　高さ35mm シンエイテクノ 01115-000009 課
DS76-40 ダイヤスロープ　高さ40mm シンエイテクノ 01115-000010 課
DS76-45 ダイヤスロープ　高さ45mm シンエイテクノ 01115-000011 課
DS76-50 ダイヤスロープ　高さ50mm シンエイテクノ 01115-000012 課
DS76-60 ダイヤスロープ　高さ60mm シンエイテクノ 01115-000017 課
EW150 ワイドアルミスロープ1.5m（２本１組） イーストアイ 00465-00004 課